
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Damen (6er) - Hessenliga Gr. 001
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bad Homburg 8 14:2 45:27 95:65 688:603
2 Offenbacher TC 8 12:4 50:22 107:50 792:510
3 THC Hanau 8 12:4 40:32 87:71 709:591
4 Eintracht Frankfurt 8 10:6 46:26 103:63 767:600
5 Tennis 65 Eschborn 8 10:6 39:33 91:77 717:651
6 SC 80 Frankfurt 8 6:10 31:41 73:91 638:696
7 STV Hochheim 8 6:10 31:41 72:90 629:689
8 Marburger TC 8 2:14 24:48 57:101 508:735
9 SC SaFo Ffm II 8 0:16 18:54 39:116 429:802

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 16.07.2016 10:00

10:00
10:00
10:00

THC Hanau
Eintracht Frankfurt
Offenbacher TC
TC Bad Homburg

SC 80 Frankfurt
SC SaFo Ffm II
Tennis 65 Eschborn
Marburger TC

5:4
9:0
6:3
5:4

So. 17.07.2016 10:00
10:00
10:00
10:00

Tennis 65 Eschborn
TC Bad Homburg
Marburger TC
STV Hochheim

SC 80 Frankfurt
Offenbacher TC
THC Hanau
Eintracht Frankfurt

5:4
7:2
4:5
2:7

Sa. 23.07.2016 10:00
10:00
10:00
10:00

Tennis 65 Eschborn
Offenbacher TC
THC Hanau
SC SaFo Ffm II

STV Hochheim
Marburger TC
Eintracht Frankfurt
TC Bad Homburg

8:1
8:1
4:5
1:8

So. 24.07.2016 10:00
10:00
10:00
10:00

SC 80 Frankfurt
THC Hanau
Marburger TC
STV Hochheim

TC Bad Homburg
Offenbacher TC
Tennis 65 Eschborn
SC SaFo Ffm II

2:7
5:4
2:7
7:2

Sa. 30.07.2016 10:00
10:00
10:00
10:00

SC SaFo Ffm II
TC Bad Homburg
Offenbacher TC
Eintracht Frankfurt

SC 80 Frankfurt
Tennis 65 Eschborn
STV Hochheim
Marburger TC

3:6
6:3
8:1
7:2

So. 31.07.2016 10:00
10:00
10:00
10:00

Tennis 65 Eschborn
SC 80 Frankfurt
Eintracht Frankfurt
Marburger TC

THC Hanau
STV Hochheim
Offenbacher TC
SC SaFo Ffm II

2:7
6:3
4:5
5:4

Mi. 03.08.2016 12:00
12:00
12:00
12:00

STV Hochheim
Tennis 65 Eschborn
SC 80 Frankfurt
THC Hanau

TC Bad Homburg
Eintracht Frankfurt
Marburger TC
SC SaFo Ffm II

7:2
5:4
6:3
5:4

Sa. 06.08.2016 10:00
10:00
10:00
10:00

Eintracht Frankfurt
STV Hochheim
SC SaFo Ffm II
Offenbacher TC

TC Bad Homburg
THC Hanau
Tennis 65 Eschborn
SC 80 Frankfurt

4:5
4:5
3:6
9:0

So. 07.08.2016 10:00
10:00
10:00
10:00

SC 80 Frankfurt
TC Bad Homburg
Marburger TC
SC SaFo Ffm II

Eintracht Frankfurt
THC Hanau
STV Hochheim
Offenbacher TC

3:6
5:4
3:6
1:8
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